W. NAWROCKI
w Berlinie SW. Kochstr. 2. r

’a Hotel Garni,
Następca Otton Vogelsang,

zaręczając za skorą usługę, czystość pokoi i umiarkowane ceny.
Poznań, dnia 1 stycznia 1876.

Otton Vogelsang.

Ogłoszenie.
cesarske-resyjska Izba Skarbowa

w Kaliszu.
Podaje się do wiadomości publicznćj, iż w dniu 3/15 lutego 1876

roku odbędzie się o godzinie 12 z rana w Prezydyum tćjże Izby głośna
in plus licytacya na sprzedaż: (100)
a) obrębu leśnego Krowno zawierającego przestrzeni morgów nowo­

polskich 184 prętów 64, położonego w leśnictwie rządowem Wieluń i o-
szacowanego na Rs. 16,958 — i